
Cupa-Vrancart-Primăria Onești - Tg. Ocna-Slănic Moldova
TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 F GRUPA B FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

16.12-22.12.2017 ONESTI-TG.OCNA-SLANIC MOLDOVA Chirilă Marian

6783
1

26894

25556

31934

cod1

cod2(dublu)

Semnătura arbitrului principal,

0/6;1/6 1/6;1/6 0 III

II

6/1;6/0 6/0;6/1 2 I

1

Locul 

ocupat

                     Nume

  Nume

TOTH DARIA 

IOANA SP. 

CLUB 

MUNICIPAL 

BACAU

BOTEZ 

ANDREEA AS 

CLUB 

SPORTIV 

MOLDOSPOR

IOSUB 

MIRUNA AS 

TENIS CLUB 

LEO

Nr 

victorii

TOTH DARIA 

IOANA

BOTEZ 

ANDREEA WC

IOSUB 

MIRUNA

1/6;0/6 6/1;6/1


